INDICAÇÃO Nº 00403/2007
Solicita instalação de 03 luminárias em postes existentes na Travessa da Avenida Brasil, ao lado da Vila Natal, circuito ET-21.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de 03 luminárias em postes existentes na Travessa da Avenida Brasil, ao lado da Vila Natal, circuito ET-21 (croqui anexo).
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o local acima citado é muito escuro, tornando-se perigoso e causando pânico às pessoas que retornam aos seus lares no período noturno.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 1º de março de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA
(ROBERTINHO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01221/2007